domini in septem annos et ex tunc de septennio in septennium imperpe-

tuum in dicto festo, et teneamini dare pro niorabatino vij. solidos de dicta

moneta ut superius continetur : qui numerus septem solidorum pro mora-

batino non possit minui vel augeri, Volentes etiam quod non teneatur ali-

quis, qui in diversis villis vel locis in regnis predictis vel altero eorum he-

reditates vel possessiones habuerit solvere monetaticum, nisi in altero ipso-

rum locorum tamen. Volumus nec non et concedimus quod venerabilis

archiepiscopus terraconensis ecclesie qui pro tempore fuerií, transgresso-

res et invasores consiliatores contradictores et sugestores in huius statuti

contrarium venientes, possit excomunicationis sentenciam innodare. ítem

statuimus volumus et mandamus quod filii et successores carissimi in-

fantis petri filii nostri predicti, unus post alium successive qui in dicto

regno succedent eidem, antequam vos vel vestri successores iuramer.lum

fidelitatis faciatis eisdem, iurent ac habeant iurare quod predictam mone-

lam et omnia predicta firmam et firma habeant ut superius continetur. Ad
maiorem vero predictorum omnium et perpetuam firmitatem, nos lacobus

dei gratia Rex predictus in presentia vestrorum omnium predictorum et

plurium richorum hominum ac militum terre nostre, tactis corporaliter

a nobis sanctis quatuor evangeliis et cru j^ ce domini, iuramus per nos et

omnes successores nostros predicta omnia et singula observaré atendere

et complere, ac facere observari ut superius continetur sic deus nos adiu-

vetet hec sa neta dei quatuor evangelia, et crux domini posi ta coram nobis.

Nos insuper infans Petrus et infans lacobus prelibati filii il•lustris regis ara-

gonum ante dicti, laudantes ex certa scientia approbantes et confirmantes

omnia et singula supradicta, in presentia predictorum tactis ab uno quo--

que nostrum corporaliter sanctis quatuor evangeliis et cruce domini iura-

mus per nos et successores nostros, predicta omnia et singula rata et firma

semper habere atque tenere et observaré ac facere observari, et nunquam
contravenire in aliquo ullomodo sic deus nos adiuvet et hec sancta dei qua-

tuor evangelia et crux domini posita coram nobis. Actum est hoc apud

valentiam .xviij. Kalendas madii, anno domini. M.cc.lx.vj.

Aureum Opus, n. 68, f. 19 c.
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IX

( Volum II, plani 3 i i.

2 Novembre i 272,

AD'cndainolí d Pci'c \'idal de la ciiciiiiwició del groí^ de plaïa

de Monlpelk)'.